

Cieszyn, 16 listopada 2020 r.

ZPIF.271.1.4.2020

Wyjaśnienia 16 do SIWZ

dotyczy: postępowania nr ZPIF.271.1.4.2020 o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa dwóch autobusów elektrycznych oraz zaprojektowanie, wybudowanie i wyposażenie stacji ładowania autobusów elektrycznych

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 34 udzieloną przez Zamawiającego w wyjaśnieniach nr 13 do SIWZ z dnia 9.10.2020 roku prosimy o wskazanie lokalizacji na rzutach/schematach punktu przyłączeniowo-pomiarowego, z którego należy zasilić stację ładowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w odpowiedzi na pytanie nr 34 w wyjaśnieniach nr 13 do SIWZ określenie „punkt przyłączeniowo-pomiarowy” dotyczy urządzenia, z którego jest bezpośrednio zasilana ładowarka i które wyposażone jest w system pomiarowy. Jest to spójne z treścią odpowiedzi na pytanie nr 3a w wyjaśnieniach nr 4 do SIWZ, w której Zamawiający dopuścił zastosowanie rozdzielni zasilającej stację ładowania.

Podsumowując, jeżeli ładowarka jest wyposażona w urządzenie pomiarowe i gniazda siłowe, to uznać należy, że linie kablowe nN doprowadzane są do ładowarki przez Operatora komunikacji miejskiej, a Wykonawca tylko dokona ich podłączenia. Jeżeli Wykonawca przewiduje zastosowanie rozdzielni zasilającej stację ładowania (zlokalizowanej w bezpośrednio przy ładowarce), w której znajdzie się układ pomiarowy, a także ewentualne gniazda siłowe dla ładowarek mobilnych, to Wykonawca zobowiązany jest do wykonania linii nN z rozdzielni do stacji ładowania, natomiast linie nN do rozdzielni doprowadza Operator komunikacji miejskiej.

Pytanie nr 2:

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej schematów instalacji elektrycznej prowadzonej inwestycji związanej z budową stacji transformatorowej i linii kablowych SN oraz nN, o której Zamawiający wspominał w wyjaśnieniach nr 4 do SIWZ w odpowiedzi na pytanie nr 3a.

Odpowiedź:

Zamawiający już wielokrotnie informował, że nie ma jeszcze warunków przyłączenia. W związku z tym nie dysponuje schematami, o których mowa w pytaniu.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Marcin Rycko